
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 의회사무국 ~ 풍암동

부서: 총무과
정책: 활기찬직장분위기 조성
단위: 인력운영 및 국시구정 시책관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 10,223,099 10,198,099 25,000

국            199,914 194,914 5,000

시            509,747 509,747 0

구          9,513,438 9,493,438 20,000

활기찬직장분위기 조성 2,188,283 2,163,283 25,000

국             42,000 37,000 5,000

시            307,200 307,200 0

구          1,839,083 1,819,083 20,000

인력운영 및 국시구정 시책관리 818,045 793,045 25,000

국             42,000 37,000 5,000

시            307,200 307,200 0

구            468,845 448,845 20,000

유관기관 업무협조 및 지원 140,582 120,582 20,000

301 일반보상금 32,340 12,340 20,000

04 자율방범대원운영비 32,240 12,240 20,000

  ○서구자율방범연합대 운영지원                20,000                  0           20,000

    ㅇ방한복 구입('10.특별교부세, 성립전)
               20,000                  0           20,000        20,000,000원

태평양전쟁전후국외강제동원희생자지원신청접수 10,000 5,000 5,000

국             10,000 5,000 5,000

201 일반운영비 5,000 2,000 3,000

국              5,000 2,000 3,000

01 사무관리비 5,000 2,000 3,000

  ○일반수용비                 1,950                  0            1,950

    ㅇ지급신청기간 연장안내 홍보물 제작 등(성
      립전)                 1,950                  0            1,950        1,950,000원

국              1,950 0 1,950

  ○급량비                 1,890                840            1,050

    ㅇ지원신청 접수 특근급식비(성립전)
                1,890                840            1,050        경정 1,890,000원

국              1,890 840 1,050

202 여비 2,800 800 2,000

국              2,800 800 2,000

01 국내여비 2,800 800 2,000

  ○관내여비                 2,800                800            2,000

    ㅇ지원신청자 가족관계 및 유족확인 등 사실
      조사 출장(성립전)                 2,800                800            2,000        경정 2,800,000원

국              2,800 800 2,000
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